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EMUN Equity | OPF - USD trida

EMUN Equity | je vytvoren za uc¢elem dosazeni dlouhodobého kapitdlového rlistu investovanim do diverzifikovaného portfolia akcii a

akciovych instrumentd na rozvinutych kapitalovych trzich.

KLICOVE PARAMETRY

Kategorie fondu Akciovy
Hodnota podilového listu (NAV) 1.148
Ména usD
Fondovy kapital celkem (AUM) 17,122,234
Pocet vydanych PL 12,670,195
Pocétecni datum 01.01.2020

Celkové nékladovost, TER (anl.)’ 1.08%
1 - jednd se o hruby interni odhad za uplynulych 12 mésict (TTM)

GRAF VYKONNOSTI FONDU
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Prezentovana vykonnost zndazoriuje historickou vykonnost fondu a
nezaruéuje budouci vysledky. Investiéni vykonnost a hodnota vloZzeného
kapitélu kolisd v ¢ase. Budouci vykonnost mlze byt odlisna.

CHARAKTERISTIKY PORTFOLIA

Vazeny pomér P/E (LTM) 20.53
Vazeny dividendovy vynos p.a. 1.91%
Vazena trzni kapitalizace (mld. USD) 508.52
Mésicni volatilita (anl.) 19.54%
STRUKTURA MAJETKU FONDU

Akcie 83.35%
Investi¢ni fondy véetné ETF 15.64%
Obligace -
Hotovost a ostatni 1.01%

TOP POZICE
Pozice Vaha
Pocet pozic celkem 41
GOOGL - Alphabet Inc- CL A 6.32%
IVV - iShares Core S&P 500 ETF 5.11%
META - Meta Platforms Inc 4.93%
XLV - Health Care Select Sector SPDR Fund 4.67%
VDC - Vanguard Consumer Staples ETF 4.54%
Celkem Top 5 25.58%
RIZIKOVY PROFIL (SRI)
1 2 3 4 5 6 7

€ nizsiriziko vysSi riziko 2
VYKONNOST FONDU - KUMULOVANA
Ctvrtletni 8.60%
YTD 8.60%
0d pocatku 14.83%
VYKONNOST FONDU - ANUALIZOVANA
1 rok -10.34% p.a.
2 roky -0.29% p.a.
Od pocatku 4.35% p.a.

SEKTOROVE ROZLOZENI
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KOMENTAR PORTFOLIO MANAZERA

Prvni &tvrtleti roku 2023 pfineslo na akciové trhy uré&itou vinu optimismu po lofiském roce, ktery pro akcie nedopadl dobre. Siroky index
S&P 500 za prvni tfi mésice vzrostl véetné dividend o 7,36 %. Ctvrtleti véak rozhodné neprobihalo celé v poklidném duchu. Hlavni udélosti
se stala bankovni krize, ktera vypukla v segmentu regiondélnich bank v USA v prvni poloviné bfezna. Problémy byly zpisobeny kombinaci
nékolika faktord, ale klicovou roli sehraly opét urokové sazby. Ty se skrz svou aktudlni vysi promitly do poklesu cen americkych statnich
dluhopisd, do kterych banky investuji ¢ést klientskych depozit. Vlivem poklesu jejich hodnoty, a u nékterych bank i vyznamného poklesu
tempa novych vklad( (SVB), doslo u nékolika subjektl k potiebé navysit kapital. Toto navyseni vSak nebylo Gspésné, coz vyvolalo paniku

u klientd téchto bank a vedlo k sérii bankovnich rund. V USA tyto udalosti zplsobily uzavieni tfi bank mensiho az stfedniho rozsahu,
pricemz kroky vlady a nékterych velkych bank zastavily nebezpecné klesajici dvéru v bankovni systém. VSechny tyto udalosti se prelily
také do Evropy a vyvrcholily pfevzetim druhé nejvétsi Svycarské investi¢ni banky Credit Suisse konkurentem a zaroven nejvétsi Svycarskou
bankou UBS. Obecné se vSak timto krokem povedlo nastolit zpét kfehkou rovnovahu. Tato situace se na trhu nejvice projevila na ocenéni
mensich regionalnich bank. Nicméné je nutno dodat, Ze zasazeny byl kratkodobé cely trh. Po uklidnéni situace v§ak doslo

k rychlém navratu na predchozi trovné. Mimo problémy v bankovnim sektoru zlstava hlavnim makroekonomickym tématem vyse sazeb

a boj Fedu s inflaci. Rist trhu v prvnim kvartalu naznacuje, Ze investofi jiz véfi v ukonceni riistu sazeb, a dokonce i v jejich mozZné snizeni ve
druhé poloviné letosniho roku.

Fond v prvnim Ctvrtleti vykazal solidni vykonnost a vzrostl o 8,60 %, ¢imz vyrazné piekonal vykon indexu S&P 500. Fondovému portfoliu
prospéla zména v ocekavani vyvoje urokovych sazeb vzhledem k vétsimu zastoupeni zejména technologickych firem. Za¢atkem ledna bylo
pasivni portfolio fondu zvétSeno z 27 na 36 tituld. Cilem zmény je lepsi replikace vah sektort ve fondu v porovnani s trhem. Nové tak do
portfolia fondu byly pfidény akcie T — Mobile US, McDonald’s, Coca — Cola, Chevron Wells Fargo, AbbVie, Raytheon Technologies, Oracle,
Cisco a Adobe. Kompletné odprodana byla pouze jedna pozice, a to akcie Union Pacific.

Mimo tuto zménu doslo k nékolika aktivnim obchodim. V priibéhu tnora byla po prudkém rlistu umensena pozice v akciich spolecnosti
Tesla, které od zacatku roku k danému dni vzrostly o vice nez 58 %. Volna hotovost byla investovana do navyseni jiz drzené pozice v ETF
XLV - Health Care Select Sector SPDR Fund, éimz byl fond rebalancovén na své cilové zastoupeni v portfoliy, coz je 5 %. Ve stejné situaci
jako akcie Tesla se nachazely také akcie firem Nvidia a Meta, zde v§ak po zvazeni divodu rdstu k realizaci zisku nedoslo, coZ se

v kontextu jejich dalSiho rdstu ukazalo jako spravné rozhodnuti. V Gnoru byl také realizovan druhy aktivni obchod, a to dalsi nadvazeni akcii
Alphabetu, které byly po poklesu v lonském roce velmi atraktivni. Pozici nové cilujeme na 6 % NAV fondu. Fond ma nadale mimo jiz
zminéné aktivni obchody déle pozice ve fondech BLOK - Amplify Transformational Data Sharing ETF (blockchainové technologie) a VDC -
Vanguard Consumer Staples ETF (Consumer staples). Nadvazeni sektor( necyklické spotfebu a zdravotnictvi portfolio fondu mirné
zdefenziviuji pro pfipad, Ze by doslo v USA k recesi. Mimo nadvézeni Alphabetu alokujeme také naddle dodateéné 1 % k ostatnim akciim
FAAMG, tedy Apple, Microsoft, Amazon a Meta. Posledni aktivni pozici zlistava investice do akcii firmy BlackRock.

INFORMACE O FONDU PODMINKY FONDU

Préavni forma Otevreny podilovy fond Ména USD, CZK (zajisténad)
Typ fondu Fond kvalifikovanych investor( Minimalni investice ekv. 1 milion CZK
Obhospodarovatel EMUN investicni spolecnost a.s. Likvidita mésicni
Administrator EMUN investicni spolecnost a.s. Doporuceny investicni horizont min. 5 let
Depozitar Ceskoslovenska obchodni banka a.s. Vstupni poplatek 0.00%
Auditor Kreston AC&E Audit s.r.o. Vystupni poplatek 0.00%
Regulace Ceska narodni banka Management fee p.a. 0.50%
UPOZORNENI

Spole¢nost timto dokumentem pini svoji informacni povinnost poddavat investorovi informace stanovené statutem
obhospodarovanych fondl kvalifikovanych investor(l. Investovani je spojeno s riziky, minuld vykonnost nezarucuje srovnatelny
budouci vynos.

Tento dokument neni investi¢ni nabidkou. Pred investovanim by se mél investor dopfedu seznamit se Sdélenim klicovych informaci
(KIID) a Statutem fondu.
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Jméno
GOOGL - Alphabet Inc - CL A
IVV - iShares Core S&P 500 ETF
META - Meta Platforms Inc
XLV - Health Care Select Sector SPDR Fund
VDC - Vanguard Consumer Staples ETF
NVDA - NVIDIA CORP
AAPL - Apple Inc
AMZN - Amazon.com Inc
MSFT - Microsoft Corporation
BLK - BLACKROCK INC
AVGO - Broadcom
ADBE - ADOBE INC
ORCL - Oracle Corp
TSLA - Tesla Inc
UPS - UNITED PARCEL SERVICE-CL B
CSCO - Cisco Systems Inc
V - Visa Inc
ACN - ACCENTURE PLC-CL A
MCD - McDonald's Corp
MA - Mastercard Inc
WMT - Walmart Inc
TMUS - T-Mobile US
BRK/B - Berkshire Hathaway Inc - CL B
XOM - Exxon Mobil Corp
ABBYV - ABBVIE INC
KO - Coca-Cola Co
PG - Procter & Gamble Co
JPM - JPMorgan Chase & Co
RTX - Raytheon Technologies Corp
MRK - Merck & Co Inc
LLY - ELI LILLY & CO
HD - Home Depot Inc
NEE - Nextera Energy Inc.
CVX - Chevron Corp
WFC - Wells Fargo & Co
HON - Honeywell International Inc
UNH - UnitedHealth Group Inc
JNJ - Johnson & Johnson
BAC - Bank of America Corp
PFE - Pfizer Inc
BLOK - Amplify Transformational Data Sharing ETF

Sektor
Media & Communication
Market
Media & Communication
Health Care
Consumer Staples
Information Technology
Information Technology
Consumer Discretionary
Information Technology
Financials
Information Technology
Information Technology
Information Technology
Consumer Discretionary
Industrials
Information Technology
Financials
Information Technology
Consumer Discretionary
Information Technology
Consumer Staples
Media & Communication
Financials
Energy
Health Care
Consumer Staples
Consumer Staples
Financials
Industrials
Health Care
Health Care
Consumer Discretionary
Utilities
Energy
Financials
Industrials
Health Care
Health Care
Financials
Health Care

Information Technology

Pocet
10,467.00
2,135.00
3,991.00
6,193.00
4,030.00
2,190.00
3,651.00
5,648.00
1,978.00
670.00
572.00
951.00
3,915.00
1,733.00
1,841.00
6,718.00
1,540.00
1,199.00
1,214.00
920.00
2,257.00
2,286.00
1,036.00
2,901.00
1,980.00
5,031.00
2,111.00
2,386.00
3,171.00
2,884.00
874.00
1,013.00
3,828.00
1,783.00
7,751.00
1,493.00
603.00
1,811.00
9,663.00
6,246.00
11,650.00

Trzni cena
103.73
411.08
211.94
129.46
193.52
277.77
164.90
103.29
288.30
669.12
641.54
385.37

92.92
207.46
193.99

52.28
225.46
285.81
279.61
363.41
147.45
144.84
308.77
109.66
159.37

62.03
148.69
130.31

97.93
106.39
343.42
295.12

77.08
163.16

37.38
191.12
472.59
155.00

28.60

40.80

19.35

Objem
1,085,741.91
877,655.80
845,852.54
801,745.78
779,885.60
608,316.30
602,049.90
583,381.92
570,257.40
448,310.40
369,197.40
366,486.87
363,781.80
359,528.18
357,135.59
351,183.45
347,208.40
342,686.19
339,446.54
334,337.20
333,888.17
331,104.24
319,885.72
318,123.66
315,552.60
314,040.05
313,884.59
310,919.66
310,536.03
308,618.28
300,149.08
298,956.56
295,062.24
290,914.28
289,732.38
285,342.16
284,971.77
280,705.00
278,168.78
254,836.80
225,427.50

Vaha
6.32%
5.11%
4.93%
4.67%
4.54%
3.54%
3.51%
3.40%
3.32%
2.61%
2.15%
2.13%
2.12%
2.09%
2.08%
2.05%
2.02%
2.00%
1.98%
1.95%
1.94%
1.93%
1.86%
1.85%
1.84%
1.83%
1.83%
1.81%
1.81%
1.80%
1.75%
1.74%
1.72%
1.69%
1.69%
1.66%
1.66%
1.64%
1.62%
1.48%
1.31%



